中国汽车工程学会巴哈大赛

 组委会通知
通知日期：2021 年 06 月 04 日

关于 2021 中国汽车工程学会巴哈大赛

各项文档提交时间节点通知

各参赛院校车队:

    在大家的积极支持与配合下，2021中国汽车工程学会巴哈大赛各项筹备工

作正在有序进行中，大赛的比赛时间和场地将在近期公布。按照 2021 BSC规

则，现将大赛相关文档与资料说明公布如下：

    2021BSC 各项文档说明（详见附表）

 特别提示：

    1、提交内容：设计技术规范表单、设计报告、营销逻辑报告、赛车成本物

料清单（BOM表）、参赛信息、住宿信息等。具体要求见比赛要求附件。

2、相关模板在 BSC赛事系统下载，请按照要求填写并提交至赛事管理系

统，：http://ims.formulastudent.com.cn/

3、 2021 BSC车队要遵循以下时间节点和文件命名提交各项文档和材料。

4、 请正确上传，若上传错误的将视为未交。

5、 未按时提交的车队将按照大赛规则进行处罚。

6、 相应的文档模板将在赛事系统提供下载，请各参赛车队关注大赛官网

和赛事官网系统。

中国汽车工程学会巴哈大赛组委会

                     二〇二一年六月四日

附表：

序号 提交文件或相关事项 时间节点 具体内容

1 设计技术规范表单

开始：2021年 6月 1日

截止：2021年 6月 30日

比赛时携带纸质表单进行车检及静态答辩

需提交至赛事系统。

上传文件命名：车号_院校名称_DS.xlsx

2 静态比赛设计报告

开始：2021年 6月 1日

截止：2021年 6月 30日

比赛时携带纸质表单进行车检及静态答辩

需提交至赛事系统。

上传文件命名：车号_院校中文名称_DR.pdf

3 营销逻辑报告

开始：2021年 6月 1日

截止：2021年 7月 10日

比赛时携带纸质表单进行车检及静态答辩

需提交至赛事系统。

上传文件命名：车号_院校中文名称_YD.pdf

4 赛车成本物料清单（BOM 表）

开始：2021年 6月 1日

截止：2021年 7月 10日

比赛时携带纸质表单进行车检及静态答辩

需提交至赛事系统。

上传文件命名：车号_院校名称_YR.xlsx

5 参赛人员名单与信息
开始：2021年 7月 1日

截止：2021年 7月 20日

参赛人员需携带身份证、学生证或毕业证、2寸

免冠证件照，（车手需驾驶证或驾驶证书）至赛

场。

需提交至赛事系统。        上传文件命名：

车号_院校名称_参赛人员信息.xlsx。

6 住宿信息登记表
开始：2021年 7月 20日

截止：2021年 8月 5日

需提交至赛事系统。

上传文件命名：车号_院校名称_住宿信息.xlsx

7 赛车技术检查表 七月初公布，不需要提交。 注册时组委会将发放一份至各车队车间使用。

8 设计竞赛展示板 赛车设计答辩使用，不需要提交。 各车队自行准备（建议制作）。

9 赛事系统信息填写 赛事系统填写。
填写各车队正式队员信息，参赛队员必须为会

员。（老师、车手、参赛队员）

10 学生会员注册 参赛队员必须为会员。
可微信关注“中国汽车工程学会”公众号进行学

生会员和普通会员注册。

11 赛事期间保险购买 时间另行通知。 具体内容查看相关通知文件。